
Lietuvos šaudymo sporto sąjungos 

Kulkinio šaudymo komiteto nutarimų 

PROTOKOLAS Nr. KŠK 19/2 

2019 m. balandžio 5 d. – balandžio 17 d. 

 

Remiantis Lietuvos šaudymo sporto sąjungos įstatų (toliau LŠSS Įstatai) 12.11 punktu, posėdžiai 

vyko elektroniniu būdu. Posėdžiuose dalyvavo KŠK nariai: komiteto pirmininkė Vaida Masalskytė, 

nariai: Vaida Kamandulienė, Virginija Karandienė ir Raminta Masalskytė. 

Keturi (4) KŠK nariai iš keturių (4) – kvorumas yra. 

 

2019 04 05 

Klausimas: dėl rinktinės formavimo vykimui į EYLČ sąmatos patvirtinimo. 

 

Svarstyta: 

Finansuoti vykdant atranką tarp sportininkų vykimui į EYLČ regiono varžybas. Siūloma padengti 

atrankoje dalyvaujančių sportininkų ir trenerių kelionės išlaidas neviršijant 60,00 eurų sumos ir 

skiriant maitinimą 10,14 eurų. 

 

Balsuota: 

Už – 4, Prieš – 0, Susilaikė – 0. 

 

Nutarta: 

Nutarta finansuoti kelionės ir maitinimo išlaidas iki 72,00 eurų sumos. 

 

2019 04 17 

Klausimas: dėl finansavimo galimybių sportininkams vykti į PT Miunchene gegužės mėnesį. 

Svarstyta: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Balsuota: 

Už – 4, Prieš – 0, Susilaikė – 0. 

 

Nutarta: 

PT dalyvavimo sąmatą parengti pagal svarstymui pateiktą lentelę. 

 

 

Vardas Pavardė Starto mokestis Nakvynės išlaidos Kelionės išlaidos Maitinimo išlaidos 

Vida Zvicevičienė - 124,8  100 proc.  

Česlovas Pavilonis - 140,5  100 proc. 

Gabrielė Rankelytė Finansuoti 100 proc iš LTOK lėšų 

Jūratė Česynaitė LTOK lėšos 140,5 LŠSS lėšos LTOK lėšos Nuosavomis 

lėšomis 

Martyna 

Džapbarovaitė 

LTOK lėšos 140,50 LŠSS lėšos 79,00 LŠSS jei 

pateiks tinkamą 

sąskaitą 

Nuosavomis 

lėšomis 

Karolis Girulis 340,00 LŠSS lėšos 140,50 LŠSS lėšos LTOK lėšos Nuosavomis 

lėšomis 

Jakaterina Ždanova LTOK lėšos 124,80 LŠSS lėšos LTOK lėšos Nuosavomis 

lėšomis 

Kęstutis Bilius LŠSS lėšos 79,00 LŠSS lėšos LŠSS jei pateiks 

tinkamą sąskaitą 

Nuosavomis 

lėšomis 


